陕西航天动力高科技股份有限公司 第六届董事会第二十五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

- (一) 本次董事会会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的规定:
- (二)本次董事会会议通知于2020年3月2日以专人送达、电话、短信形式 发出,会议资料于2020年3月9日以专人送达、电子邮件形式发出;
- (三)本次董事会会议于 2020 年 3 月 12 日在公司一楼会议室以现场表决方式 召开:
- (四)本次董事会会议应出席董事9人,实际出席董事8人,董事周志军先生 因公务,委托董事黄争先生代为表决;
- (五)本次董事会会议由董事长朱奇先生主持,监事会成员及高管层成员列席 会议。

二、董事会会议审议情况

会议审议了列入会议议程的议案,经审议表决形成如下决议:

(一) 审议通过《关于委任董事会战略委员会部分成员的议案》;

因董事会成员发生变化、根据《公司章程》之规定、同意委任朱奇先生为公司 第六届董事会战略委员会主任,李彦喜先生为公司第六届董事会战略委员会委员, 任期至第六届董事会届满,其他成员保持不变。

调整后的第六届董事会战略委员会成员如下:

董事会战略委员会主 任: 朱 奇

成 员: 李彦喜、申建辉、周志军、宋 林

表决结果:同意9票 弃权0票 反对0票

(二) 审议通过《关于为子公司提供担保的议案》。

同意公司为宝鸡航天动力泵业有限公司在航天科技财务有限责任公司(以下简 称"财务公司")的 1,000 万元流动资金贷款提供担保,期限 1 年;同意为江苏航 天动力机电有限公司在财务公司的 5,000 万元流动资金贷款提供担保,期限 1 年, 同时江苏航天动力机电有限公司另一股东江苏大中电机股份有限公司按持股比例

(49%)提供反担保,反担保金额为 2,450 万元;同意为西安航天华威化工生物工程有限公司在财务公司的 10,000 万元流动资金贷款,按公司对西安航天华威化工生物工程有限公司的持股比例 61.22%提供担保,担保金额 6,122 万元,期限 1年;同意为江苏航天水力设备有限公司在财务公司的 8,200 万元流动资金贷款提供担保,期限 1年。

本议案独立董事发表同意意见,内容详见公司于本公告同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的公司临 2020-011 号公告。

表决结果:同意9票 弃权0票 反对0票

三、上网公告附件

航天动力独立董事关于为子公司提供担保议案的独立意见。

特此公告。

陕西航天动力高科技股份有限公司董事会 2020年3月13日